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0.00
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0.00
0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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EGEARLE TassmsneaenunaUnIANSan 0.00 100,000.00 0.00
msaadlaa AMUADUNTAAUINNUANIRNTUAS
I
EGEARLE TﬂNmin‘amﬁmuuﬂaun%mm%ﬂ 498,000.00 0.00 0.00
msaadlaa mﬁnmnﬁjuﬂwﬁn wini 10 - thued
WV ANA 7
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as1sul1na TNUeLIU
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1nae
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0.00

282,401.00
563,670.46
100,000.00
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0.00
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167,700.00

0.00

125,000.00

0.00

100,000.00

0.00
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0.00
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90,000.00
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(un) (un) (un) (un)
Tmnamfiduuazfisnessn 996,000.00,  1,441,700.00 100,000.00
TmmAeaslanaiaiugu 996,000.00|  1,441,700.00 100,000.00
lassmanuasilasasio 10,000.00 0.00 0.00
TasmssaasumaiSousiasugne 10,000.00 0.00 0.00
WOLNEN
swnnaad ldsen 20,000.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00
FINNNINATTIEG 50,000.00 0.00 0.00
FIHNNUKUFIHNTNBAT 70,000.00 0.00 0.00
20,000.00 0.00 0.00
Tuvada dsen 20,000.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00
TN TG 150,000.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00
Muamasindlne 500,000.00 0.00 0.00
fdadatadesauii Luvanii Aua 80,000.00 75,000.00 67,500.00
Tsivieunin 1.5 wswh wienadnni
fdadatadasauiinnuuanii (du 25,000.00 0.00 0.00
AN 2 ) a1 e
fdadatadasauiiuuanii v la 0.00 33,000.00 0.00
tiannd 1.0 wawhwsanalnaniso
fdadatadasauiiuuanii v la 0.00 67,500.00 0.00
tiaund 1.0 wawhwsanalnaniso
fiade luiadiisn vue 1.5 HP 25,000.00 0.00 0.00
5 ua
adadetiniivion luswma 2 i 2 50,000.00 0.00 0.00
139N u 2 @
ardadiednenlnsaniuan lWihaua 0.00 4,200.00 0.00
1.5 HP
TIMRNIAAI0 AU 180,000.00 179,700.00 67,500.00
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0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
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927,700.00
0.00

0.00

0.00
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7,485.00
7,485.00
0.00

0.00
0.00

99,525.00

99,525.00
374,474.52

374,474.52
35,000.00

0.00
33,000.00
0.00
19,100.00
0.00
4,200.00

91,300.00
565,299.52
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1,410,000.00
1,410,000.00

10,000.00

10,000.00

20,000.00
42,515.00

42,515.00
62,515.00
20,000.00

20,000.00
50,000.00

475.00

50,475.00
125,525.48

125,525.48
52,500.00

25,000.00
0.00
67,500.00
5,900.00
50,000.00
0.00

200,900.00
396,900.48
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NSUNAIN
NUNAaN
NUNAaN
NUNAaN
NUNAaN
NUNAaN
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SUNAIN
SUNAIN
SUNAIN
SUNAIN
NUNaN
NUNaN
NUNaN
NUNaN
NUNaN
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NURNNUNINY
Léunuwunammﬁu
Windawizaons
iufsiwaurnng
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GRRGRERY]
FONUANTIHANY
FONUANTIHANY
FONUANTIHANY
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PIAoU aanaN 62-Juran 63 (5aU 6 1adu)

WAUIRUas L saLne e

UNDRINDNINDL NIaaNiEsl

Tawmns

AN FRNIANTURLIONALIALLN
FUSNNUNDINURIRAN FTNYUNALIN

SuaNnUnasuanlazAuRuNINW

TINVHIAIARN
TRNHUNAN
FWINUA

KR GBI

(vn)
162,000.00
6,450.00
4,241,200.00
1,488,000.00
30,000.00
350,000.00
25,050.00
100,000.00
100,000.00
310,000.00
6,812,700.00
6,812,700.00
31,000,000.00

Toulin
(un)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,081,250.00

Touan
(un)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,081,250.00

WRWL
(un)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,609.08

1inany
(vn)

73,704.00
5,400.00
2,060,300.00
620,000.00
9,000.00
33,000.00
0.00
0.00
100,000.00
288,598.40
3,190,002.40
3,190,002.40
12,107,785.47

T IR F4 G CRICY )

(vn)
88,296.00
1,050.00
2,180,900.00
868,000.00
21,000.00
317,000.00
25,050.00
100,000.00
0.00
21,401.60
3,622,697.60
3,622,697.60
18,872,605.45



